
 

 

UCHWAŁA NR III/27/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Poznaniu, Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIX/403/2021 z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 pkt 4) lit. a) otrzymuje brzmienie: „dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi - w systemie pojemnikowym, w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych, 

określonych w Regulaminie, nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu w okresie od 1 kwietnia do 30 września 

oraz nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od 1 października do 31 marca.” 

2) § 4 ust. 2 pkt 4) lit. b) otrzymuje brzmienie: „dla nieruchomości zabudowanych budynkami 

wielolokalowymi - w systemie pojemnikowym, w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych, 

określonych w Regulaminie, nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu w okresie od 1 kwietnia do 30 września 

oraz nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od 1 października do 31 marca.” 

3) § 4 ust. 3 pkt 2) lit. b) otrzymuje brzmienie: „dla nieruchomości zamieszkanych, zabudowanych budynkami 

wielolokalowymi sześć razy w roku.” 

4) § 6 ust. 2 pkt 1) lit. d) otrzymuje brzmienie: „odbiór odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których 

mowa w § 2 ust. 2 pkt 6) Regulaminu (bioodpadów) z terenu nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno- wypoczynkowe odbywa się 

w systemie pojemnikowym, w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych, określonych 

w Regulaminie nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu w okresie od 1 kwietnia do 30 września oraz 

nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od 1 października do 31 marca.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i  wchodzi 

w życie dnia 1 października 2024 roku. 

Przewodniczący Rady  

(-) Elżbieta Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5421


		2024-06-07T09:14:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




